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Bildningsdirektören, rektorerna vid Hangö gymnasium och Hankoniemen lukio, 
samt ridlärare Mia Maukonen, vid Hangöudds Ryttare (HunR), har i cirka ett års 
tid planerat en ridlinje, för studeranden vid stadens båda gymnasier. 
Planeringsarbetet är för tillfället i den fas att ett inledande av en ridlinje är möjlig 
att förverkliga fr.o.m. början av inkommande läsår, i augusti 2025. 
 
Ridlinjen är ämnad för blivande gymnasiestuderanden som rider aktivt, två 
gånger per vecka, och som på detta sätt kan erhålla studieprestationer till godo 
över sin hobby. En förutsättning för detta är att dessa studeranden utökar 
mängden ridlektioner till tre gånger per vecka. Staden skulle stå för kostnaderna 
för den tredje ridlektionen i veckan, samt även för fysisk träning, en gång i 
veckan. Ridlektionerna bekostas endast under gymnasiernas verksamhetstid. 
Studerandena står för övriga kostnader, så som utrustning, licenser, försäkringar 
för specifik idrottsgren etc. 
 
För ridlektionerna ansvarar en utbildad ridlärare som även dokumenterar dessa, 
så att studerandena kan erhålla erforderliga studieprestationer. Den fysiska 
träningen kommer att ordnas gemensamt med tennislinjens fysiska träning. 
Ridlektionerna sker i huvudsak efter skoltid, vilket ej försvårar studerandenas 
övriga studier. 
 
Stadens totala kostnader för ridlinjen är svåra att i detta läge estimera, men en 
ridlektion kostar cirka 1.000 € per år, per studerande. Vid planeringen har det 
uppskattats att cirka 5-6 studeranden kan vara intresserade av att delta i 
ridlinjens verksamhet. Kostnaderna ersätts ur gymnasiernas gemensamma 
anslag. 
 
Studerandena är försäkrade under ridlektionerna eftersom verksamheten ingår i 
gymnasiernas arbetsplan. 
 

Förslag (Gustafsson) Bildningsnämnden beslutar att en ridlinje vid Hangö gymnasium och 
Hankoniemen lukio, tillsammans med Hangöudds Ryttare (HunR), kan inledas, 
fr.o.m. augusti 2025. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Tilläggsuppgifter Bildningsdirektör Karl-Erik Gustafsson, 040 596 3249 
 


